
Obch, jméno: obec Hrubčice

Rozpočtové opatření č. 7

Název opatření: Příjmy z poskyt. činnosti

Popis opatření:

Příjmy
oooo_,, _pgL.':: ZJ Nz Uz oRJ ORG,, Popis před'změiioú Změna Po změně

3399 2111

3399 2tt2

Př,z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

Př,z prodeje zboží(již nakoupen,
za účelem prod.)

58 000,00

42 000,00

25 000,00

20 000,00

83 000,00

62 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl,prostř,

3412 211,1, Př.z poskytov. služeb,

100 000,00

5 000,00

45 000,00

5 000,00

145 000,00

10 000,00

výrobků,prací,

34t2 Sportovní zaíízení ve vlastnictví obce

Příjmy celkem

Výdaje
oDPA Pot , zJ N, z Uz oRJ ORG :'Popis

105 000,00

před změnou

50 000,00 155 000,00

Změna. '','' Pozměně

Stavby 9 744 85I,42 4o0 000,00 t0 I44 851-,42
2219 6\21,

ZzLg Ostatní záležitosti pozemních komunikací 9 744 85L,42

55 000,00

400 000,00

10 000,00

Lo t4485L,42
65 000,00Nákup ostatních služeb3721 5769

g721- Sběr a svoz nebezpečných odpadů 55 000,00

305 000,00

10 000,00

190 000,00

65 000,00

495 000,00
Ú roky vlastní6310 514],

305 000,00 190 000,00 495 000,00
6310 Obecné příj

Výdaje celkem

Financování

z finančních operací

10 104 851,42 600 000,00 to 7o4 851,42

před,změnou změná Po změněNz oRJ ORG,,PopisODPA ]:,POL , ZJ

Změny stavu krátkodobých
prostředků na bank,účtech

1 055 ]"27,00- 550 000,00 505 ]"27,00-
8115

1 055 127,00- 550 000,00 505 127,00-
Bez oDPA

1 055 127,00- 550 000,00 505 127,00-
Financování celkem

Schvalující orgán: Starosta

Schválenodne: 02.06.2025

Vyvěšeno dne: !- 3 b, 
' 

U'L 5

Sejmuto dne:

Pozn á m ka: 4,(
r* ' ffih*c hlrugh*i,ce

lii::L,:ite 1ťj 7lů ?_1

tč,tll'ii]:;,,:,,-,i,,:Ci ů,,, 3:,3B4

Z dat systému GlNls Express Vytiskl Gabriela DostáloVá

Finanční okruhy - Účetnictví 9,o4.0 (hrubcice), verze: 2024,oL,D


